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	МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ

УПРАВА ЗА ВОЈНО ЗДРАВСТВО
Војномедицинска академија
                           бр. 4350 - 7
од 14.05.2019. године



На основу члана 109. Став 2. Закона о јавним набавкама РС („Службени гласник РС“ бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015, на даље: Закон), Регулативе Управе за логистику ГШ ВС број 6224-1 од 18.03.2019. године, доносим:

О  Д  Л  У  К  У 
о додели уговора
У поступаку јавне набавке, предвиђен у плану набавки Министарства одбране за 2019. годину,  на позицији 24, услуге поправке одржавање опреме за хотеле и ресторане ОРИ 50880000, у МО и ВС, деловодни број 4350:
1. Сходно оквином споразуму, издати наруџбеницу привредном друштву Energo-tippo Београд, за набавку услуге поправке универзалне кухињске машине, произвођача „ASCOBLOC“ – Немачка, тип: HU-1, с/н: 111-309, на употреби у Одељењу за општу логистику ВМА - Централна кухињац у ВМА, а према следећим елементима:
Вредност услуге без ПДВ-а:

29.334,00 РСД

Вредност понуде са ПДВ-ом:

35.200,80 РСД

Начин плаћања:



30 дана од дана завршетка услуге.

Рок реализације: 


7 дана од дана пријема ПСа на поправку.

Гаранција:



12 месеци од дана завршетка услуге
Рок за решавање рекламације у гаранцији: 5 дана
2. Одлуку о додели уговора објавити на Порталу УЈН и интернет страници МО, у року од три дана од дана доношења.
О б р а з л о ж е њ е
На основу Оквирног споразума број бр. 8366-17 од 26.10.2018. године (на даље: ОС), привредним друштвима: Frigo-termo-klima, Ei servisna mreža, NNS System и Energo-tippo, упућен је позив за дефектажу квара и доставу понуде, за набавку услуге поправке следећег ПСа, на употреби у Одељењу за општу логистику – Централна кухиња у ВМА, и то:
	РБ
	Назив ПСа
	Установљена неисправност

	1.
	Универзална кухињска машина, произвођача „ASCOBLOC“ – Немачка, тип: HU-1, с/н: 111-309
	Неисправна прохромска прикључна глава.

Извршити ремонт прохромске прикључне главе са заменом:

1. погонска осовина (1 ком)

2. гоњена осовина (1 ком)

3. зупчаници (1 кпл.)

4. лежаји, семеринзи, дихтунзи, сегер осигурачи и емулзија (1 кпл.)


Рок за доставу понуда 07.05.2019. године до 10:00 часова. Поступак отварања понуда, спороведен у Војномедицинској академији у Београду, улица Црнотравска бр. 17, дана 10.05.2019. године са почетком у 9:00 часова.

Благовремено, тј. до дана 07.05.2019. године, до 10:00 сати, приспела је понуда:

	дело. број
	Назив -шифра понуђача
	датум пријема
	сат

	4350 – 
	Ei servisna mreža
	30.04.2019.
	13:58

	4350 – 
	Energo-tippo
	03.05.2019.
	09:49

	4350 – 
	Frigo-termo-klima
	07.05.2019.
	09:25

	
	
	
	


Након отварања, комисија је приступила стручној оцени понуда, и констатовала следеће:

· Понуђач Ei servisna mreža Београд, понуда бб од 30.04.2019.године

Вредност услуге без ПДВ-а:

111.200,00 РСД

Вредност понуде са ПДВ-ом:

133.440,00 РСД

Начин плаћања:



30 дана од дана завршетка услуге.

Рок реализације: 


5 дана од дана пријема ПСа на поправку.

Гаранција:



12 месеци од дана завршетка услуге
Рок за решавање рекламације у гаранцији: 10 дана

· Понуђач Energo-tippo Београд, понуда бб од 03.05.2019.године

Вредност услуге без ПДВ-а:

29.334,00 РСД

Вредност понуде са ПДВ-ом:

35.200,80 РСД

Начин плаћања:



30 дана од дана завршетка услуге.

Рок реализације: 


7 дана од дана пријема ПСа на поправку.

Гаранција:



12 месеци од дана завршетка услуге
Рок за решавање рекламације у гаранцији: 5 дана

· Понуђач Frigo-termo-klima Ср. Каменица, понуда 34 од 04.05.2019.године

Вредност услуге без ПДВ-а:

58.700,00 РСД

Вредност понуде са ПДВ-ом:

70.440,00 РСД

Начин плаћања:



30 дана од дана завршетка услуге.

Рок реализације: 


8 дана од дана пријема ПСа на поправку.

Гаранција:



12 месеци од дана завршетка услуге
Рок за решавање рекламације у гаранцији: 1 дан

Пондерисање:

	рб
	понуђач
	Цена РСД

број пондера
	квалитет

број пондера 
	Рок 

број пондера
	Укупно пондера

	1
	Ei servisna mreža
	111.200,00

15,83
	12

20,00
	5

20,00
	55,83

	2
	Energo-tippo
	29.334,00

60,00
	12

20,00
	7

14,29
	94,29

	3
	Frigo-termo-klima
	58.700,00

29,98
	12

20,00
	8

12,50
	62,48


Предлог Комисије:
На основу значаја ПСа у раду корисника, и немогућношћу да се потребе задовоље властитим капацитетима због недостатка потребног алата, а ради стварања услова за континуирано функционисање система логистичке подршке, Комисија за јавну набавку ВМА, након стручне оцене предлаже:
Сходно оквином споразуму, издати наруџбеницу привредном друштву Energo-tippo Београд, за набавку услуге поправке универзалне кухињске машине, произвођача „ASCOBLOC“ – Немачка, тип: HU-1, с/н: 111-309, на употреби у Одељењу за општу логистику ВМА - Централна кухињац у ВМА, а према следећим елементима:
Вредност услуге без ПДВ-а:

29.334,00 РСД

Вредност понуде са ПДВ-ом:

35.200,80 РСД

Начин плаћања:



30 дана од дана завршетка услуге.

Рок реализације: 


7 дана од дана пријема ПСа на поправку.

Гаранција:



12 месеци од дана завршетка услуге
Рок за решавање рекламације у гаранцији: 5 дана
Комисија је предлог дала уз претходно потпуно усаглашене ставове.

ПРАВНА ПОУКА:
Против одлуке Наручиоца, понуђач може поднети захтев за заштиту права понуђача, ако сматра да су овом одлуком повређена његова права. Захтев се подноси Наручиоцу, а копија се истовремено доставља Републичкој комисији, непосредно или поштом препоручено са повратницом, у року од 5 дана од дана достављања ове одлуке, а у складу са одговарајућим одредбама ( члан 148-167) Закона о јавним набавкама. 
АЛ








ЗАМЕНИК НАЧЕЛНИКА ВМА
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бригадни генерал
проф. др Драган Динчић
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